
 
 

Uchwała nr 3/12/2021 

Senatu Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2021 r.  

w sprawie przyporządkowania kierunku studiów II stopnia o profilu praktycznym na kierunku 

Informatyka do dyscyplin naukowych 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 28 ust. 1 pkt 11, art. 53 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz 

dyscyplin artystycznych (Dz. U. poz. 1818), Senat Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Senat dokonuje przyporządkowania do dyscyplin naukowych  kierunku Informatyka studia II stopnia o 

profilu praktycznym zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wyniki głosowania: 

Ogółem: 23 

Za: 23 

Wstrzymało się: 0 

Przeciw: 0 

 

 

dr hab. inż. Zbigniew Ciekanowski, prof. WSM 

Rektor 

Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie 

Przewodniczący Senatu WSM w Warszawie 

 

   mgr Przemysław Szymański                                                  

           Sekretarz  Senatu                                                                                                                       

Wyższej Szkoły Menedżerskiej                        

          w Warszawie   


